
 

               

ZARZĄDZENIE NR  116 /2024 

REKTORA  
UNIWERSYTETU RZESZOWSKIEGO 

 z dnia  07.10.2024 r.  
 

zmieniające Zarządzenie nr 90/2024 Rektora Uniwersytetu Rzeszowskiego z dnia       
09.09.2024 r. w sprawie:  powołania  Rady Nadzorującej Uniwersyteckiego Centrum 
Transferu Technologii 
 

Na podstawie art. 148 ust.6   Ustawy  z  dnia  20 lipca  2018r.  Prawo o szkolnictwie 
wyższym i nauce (t.j. Dz.U. z 2023 r. poz.742 z późn. zm) w zw. z §3 ust. 3.2 Regulaminu 
Uniwersyteckiego Centrum Transferu Technologii  (załącznik nr 1 do Uchwały nr 538/01/2020 
Senatu UR z dnia 30.01.2020r.) zarządzam, co następuje:  
 

§ 1 

W Zarządzeniu nr 90/2024 Rektora  Uniwersytetu Rzeszowskiego z dnia                                                               
09.09.2024 r. w sprawie: powołania Rady Nadzorującej Uniwersyteckiego Centrum 
Transferu Technologii, wprowadza się następującą zmianę: 
 

➢  do składu osobowego Rady Nadzorującej Uniwersyteckiego Centrum Transferu 

Technologii zostaje powołana:  

prof. dr hab. Jolanta Szempruch – Prorektor ds. Kolegium Nauk Społecznych 

§ 2 

Pozostałe  postanowienia Zarządzenia  Rektora  Uniwersytetu Rzeszowskiego nr 90/2024                     

z dnia 09.09.2024 r.  w sprawie: powołania Rady Nadzorującej Uniwersyteckiego Centrum 

Transferu Technologii,  pozostają bez zmian. 

§ 3 

Zarządzenie  wchodzi  w  życie z dniem podpisania. 

 
REKTOR 

UNIWERSYTETU  RZESZOWSKIEGO 
 

Prof. dr hab. n. med. Adam Reich 

 

 

 


